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den bedste og mest hensigtsmæssige Plads 
til Opførelse af denne Anstalt. Dermed 
skal jeg anbefale Lovforslaget paa det 
bedste; 

Formanden: Da der endnu er ind- 
tegnet 6 Talere, vil det ikke være muligt 
at slutte Sagen i dette Møde, og j eg,, skål 
derfor afbryde Forhandlingerne her. 

Folketingsmanden for Sorø Amts 3die 
Valgkreds (H. Neergaard) har meddelt 
mig, at han ønsker at stille følgende 
Forespørgsel til Konseilspræsidenten: 
홢Hvad agter Regeringen at foretage i An- 
ledning af den truende Kulnød?" Spørgs- 
maalet om Fremme af denne Forespørgsel 
vil blive sat paa Dagsordenen for næste 

I I '.Møde.: 
Det næste Møde holdes i Morgen Kl. 

1 med følgende ,;Dag,sorden : 

1) Spørgsmaal om Fremme af Forespørgsel 
til Konseilspræsidenten af  "Folket%ngs.- 
manden for Sorø Amts 3die Valgkreds 
(II. Neergaard) dngaaendey hvad Re- 
geringen agter at foretage i Anledning 
a f  den truende Kulnød. 

' ; 1- 2) Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Forandring i Lov 

Nr. 1.23 om Diplomat- og Köhsulät- 
. væsen af 27. Maj 1908. 

3) Fortsættelse af første Behandling af; ! 
Forslag til Lov om Opførelse af et Sinds- 

sygehospital og en dertil knyttet Sik- 
ringsanstalt paa Sjælland. 

.4) Første Behandling ,,l.af: 
Forslag til Lov om. Voldgift i Tvistig- 

heder angaaende Handel med Husdyr. 

Mødet hævet Kl. 45. 

105. Møde.  

Onsdag den 20. Marts, Kl. 1. 

Formanden: Ved Skrivelse af 19. ds. 
meddeler Ministeren for offentlige Arhej- 
der, at han ønsker her i Tinget at frem- 
sætté: 

Forslag til Lov om Ophævelse af 
Lov Nr. 64 af 7. April 1899 om Tillæg til 
Frihavnsloy Nr. 4  af 31. a r t s  1891. 
§ 5. 

Ved Skrivelse af samme Dato frem- 
sender Ministeren for offentlige Arbejder: 

Forslag til Beslutning om Godkendelse 
af > Opgørelsen over de: Beløb, som Køben- 
havns Frihavns-Aktieselskab i Aaret 1911 
har anvendt e til ; Anlæg i Frihavnen. 
1 Forslaget-vil blive behandlet først i 

;:E1ølketing.ét.: " 
Det paahviler mig at stille Forslag 

om, paa hvilken Maade denne Sag skal 
behandles. Det Forslag, jeg vil stille, vil 
komme til at gaa u<l paa, ;at den under- 
kastes 'to" Behandlinger efter Reglerne , for 
;Lovforslags første og anden Behandling. 
Spørgsmaal herom vil komme paa Dags- 
ordenen for et følgende Møde, 

Folketingsmændene for Ribe Amts 
3die>; Valgkreds (Brorsen), Ribe Amts 4de 
Valgkreds (L. Rasmussen), Ribe Aints 2den 
Valgkreds (Slebsager) og Ribe Amts 1ste 
Valgkreds (S. Sørensen) have meddelt mig, 
at de ønske her  i Tinget at forelægge: 

Forslag til Lov om Ændring i Lov 
홢 Nr. 156 a f  27. Maj 1908 om nye Jernbane- 
anlæg m. v. 

Vedkommende Udvalg har afgivet Be- 
tænkning o-,ver.:. 

Forslag til Lov om Anvendelse af 
udenlandske Arbejdere: Eksemplarer ville 
senere blive omdelte. 

Ved Folketingsmanden for Holbæk 
Amts 1ste Valgkreds (Tange) er modtaget 
en ved Møder i Voldgiftsforeningerne i 
Jylland, Fyn og 'Sjællahd vedtagen Hen- 
vendelse til Rigsdagen angaaende Foran- 
dringer i det her i Tinget forelagte For- 
slag til Lov om Voldgift i Tvistigheder ' ' " ' I I I ' 
anaaend'e Handel med Husdyr. 
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